

Obiectivul: BPDS "Fulger"

Obiectul: Lucrări de reparație interioare și exterioare

Devizul: Lucrări de reparație interioare și exterioare

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-12

Valoarea de deviz 361 215,840 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrări de construcție și reparație. 1.1 Lucrări de reparație interioară (Внутренние работы)				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей).	m3	6,2500	230,4370	1 440,231
					227,7570	1 423,481
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,7500	19,0000	14,250
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	2,8125	57,6600	162,169
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,8750	57,6600	1 261,313
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5000	5,0000	2,500
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	1,4400	24,2172	34,873
					24,2172	34,873
2.1	7422010060100	Timpliar	h-om	0,3024	57,6600	17,436
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3024	57,6600	17,436
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см).	m	8,8000	40,3078	354,709
					28,8300	253,704
3.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5120	3,0000	19,536
3.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0070	10 000,0000	70,400
3.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0352	0,0000	0,000
3.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0431	250,0000	10,780
3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0106	19,0000	0,201
3.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,8160	57,6600	162,371
3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5840	57,6600	91,333
3.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0088	5,0000	0,044
3.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0088	5,0000	0,044
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	12,0000	134,0350	1 608,420
					98,0220	1 176,264
4.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2880	0,0000	0,000
4.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	114,8400	3,0000	344,520
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3240	250,0000	81,000
4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0840	19,0000	1,596
4.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	15,9600	57,6600	920,254
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4400	57,6600	256,010
4.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0960	50,0000	4,800
4.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0480	5,0000	0,240
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	135,0000	4,3798	591,273
					1,7298	233,523
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,2500	17,0000	344,250
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,7500	2,0000	13,500
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,0500	57,6600	233,523
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, praparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой	m2	135,0000	92,3162	12 462,687

		смесью, с ручным приготовлением раствора).			70,3452	9 496,602
6.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	963,9000	3,0000	2 891,700
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5400	19,0000	10,260
6.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	164,7000	57,6600	9 496,602
6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,6650	5,0000	53,325
6.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1600	5,0000	10,800
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	135,0000	4,3798	591,273
					1,7298	233,523
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,2500	17,0000	344,250
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,7500	2,0000	13,500
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,0500	57,6600	233,523
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	135,0000	40,1762	5 423,787
					31,7130	4 281,255
8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	142,4115	8,0000	1 139,292
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1350	19,0000	2,565
8.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	60,7500	57,6600	3 502,845
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5000	57,6600	778,410
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1350	5,0000	0,675
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	135,0000	42,2310	5 701,185
					31,7130	4 281,255
9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54,0000	22,0000	1 188,000
9.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	8,1000	3,0000	24,300
9.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	67,5000	2,0000	135,000
9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,7500	10,0000	67,500
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,2500	57,6600	4 281,255
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	60,0000	4,3798	262,788
					1,7298	103,788
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,0000	17,0000	153,000
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,0000	2,0000	6,000
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	57,6600	103,788
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	60,0000	110,2083	6 612,498
					88,2198	5 293,188
11.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	428,4000	3,0000	1 285,200
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2400	19,0000	4,560
11.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	91,8000	57,6600	5 293,188
11.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7400	5,0000	23,700
11.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1700	5,0000	5,850
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	60,0000	4,3798	262,788
					1,7298	103,788
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,0000	17,0000	153,000
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,0000	2,0000	6,000
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	57,6600	103,788
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	60,0000	40,1762	2 410,572
					31,7130	1 902,780
13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	63,2940	8,0000	506,352
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0600	19,0000	1,140
13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,0000	57,6600	1 556,820
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,6600	345,960
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,0000	0,300
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	60,0000	42,2310	2 533,860
					31,7130	1 902,780
14.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,0000	22,0000	528,000
14.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,6000	3,0000	10,800
14.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,0000	2,0000	60,000
14.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,0000	10,0000	30,000
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	19,0000	2,280
14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,0000	57,6600	1 902,780
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий	m2	60,0000	90,2620	5 415,720

		слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).			40,3620	2 421,720
15.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,9800	0,0000	0,000
15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	780,0000	3,0000	2 340,000
15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5200	250,0000	630,000
15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6000	19,0000	11,400
15.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,0000	57,6600	2 075,760
15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,6600	345,960
15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8000	5,0000	9,000
15.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7200	5,0000	3,600
16	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм). Material marunt(cirpe) - 1,01	m2	60,0000	302,0088	18 120,526
					68,0388	4 082,328
16.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	61,8000	200,0000	12 360,000
16.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	282,0000	3,2000	902,400
16.3	24302261000001	Fuga	kg	27,6000	21,0000	579,600
16.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 200,0000	0,0100	12,000
16.5	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
16.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0100	0,0000	139,948
16.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	70,8000	57,6600	4 082,328
16.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0840	5,0000	0,420
16.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,7500	5,0000	3,750
16.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,7800	10,0000	37,800
17	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	1,8500	2 813,1130	5 204,259
					253,7040	469,352
17.1	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,8500	2 500,0000	4 625,000
17.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5180	2,5000	1,295
17.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2590	66,0000	17,094
17.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5900	3,0000	7,770
17.5	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0093	250,0000	2,313
17.6	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,9250	2,0000	1,850
17.7	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2950	60,0000	77,700
17.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0019	19,0000	0,035
17.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,5490	57,6600	377,615
17.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7400	57,6600	42,668
17.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,3515	57,6600	20,267
17.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4995	57,6600	28,801
17.13	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0370	50,0000	1,850
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	1,8500	2 169,6546	4 013,861
					46,7046	86,404
18.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,8500	2 000,0000	3 700,000
18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,4000	0,1000	0,740
18.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9250	150,0000	138,750
18.4	2430226102815	Chit silconic	kg	0,3238	250,0000	80,938
18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,1100	2,0000	2,220
18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8500	2,5000	4,625
18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3505	57,6600	77,870
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1480	57,6600	8,534
18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0370	5,0000	0,185
19	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2).	m	25,0000	51,1524	1 278,810
					8,0724	201,810
19.1	3130134817404	Cablu de energie	m	25,5000	19,0000	484,500
19.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,5000	37,0000	462,500
19.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	5,0000	1,0000	5,000
19.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	6,2500	20,0000	125,000
19.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5000	57,6600	201,810

20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). Material marunt (banda izol,dibluri,etc.) - 1,04	buc	4,0000	491,0328	1 964,131
					16,1448	64,579
20.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0000	450,0000	1 800,000
20.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,0000	10,0000	40,000
20.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,0000	10,0000	40,000
20.4	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	1,0400	0,0000	19,552
20.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,6600	64,579
21	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или bipolarных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	4,0000	38,9482	155,793
					15,5682	62,273
21.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	18,0000	72,720
21.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	5,0000	20,000
21.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0200	10,0000	0,200
21.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,2000	3,0000	0,600
21.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0800	57,6600	62,273
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля).	buc	8,0000	60,6706	485,365
					17,8746	142,997
22.1	2746167335100	Priza	buc	8,1600	34,0500	277,848
22.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	5,0000	40,000
22.3	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,0400	3,0000	0,120
22.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0400	10,0000	0,400
22.5	1109091	Dibluri	buc	16,0000	1,0000	16,000
22.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,0000	0,5000	8,000
22.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4800	57,6600	142,997
23	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stela metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (Установка электрощитов на металлические стеллажи, модулированные, с экраном, на стены или в шкафы, площадью до 0,3 м2). Materiale marunte (vaselina,cirpe,grund,apa etc) din val mat explicitate = 1,01	buc	1,0000	359,6075	359,608
					140,1138	140,114
23.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	200,0000	200,000
23.2	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,5000	4,000
23.3	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	2,0000	8,000
23.4	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,5000	4,000
23.5	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,4000	3,0000	1,200
23.6	222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0100	0,0000	2,194
23.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	57,6600	140,114
23.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
24	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N).	buc	6,0000	79,5652	477,391
					41,5152	249,091
24.1	1111000100020	Intrerupator	buc	6,0000	35,0000	210,000
24.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	12,0000	1,0000	12,000
24.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,0000	0,5000	6,000
24.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
24.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	57,6600	249,091
25	RpIB07E	Montarea aerotermei de perete sau de tavan, functionind cu apa calda sau abur de joasa sau medie presiune, racordata cu flanse (Установка настенной или потолочной аэротермы, на горячей воде или пару низкого или среднего давления, соединенной с помощью фланцев). Materiale marunte(racord sau flanse,vopsea,dispoz de sucţinere,cinepa, etc) - 1,03	buc	2,0000	6 619,3722	13 238,744
					557,5722	1 115,144
25.1	2822115704000	Aeroterma de perete sau de tavanpentru panou radiant	buc	2,0000	6 000,0000	12 000,000
25.2	222222222992	Material marunt (racord sau flanse, vopsea,dispoz. de sustinere , cinepa etc)	%	1,0300	0,0000	123,600
25.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,3400	57,6600	1 115,144
26	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	0,2000	3 711,1202	742,224
					2 139,1860	427,837

26.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	3 510,0000	0,386
26.2	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,0003	45 830,0000	12,741
26.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,3800	22,0000	162,360
26.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,6240	100,0000	62,400
26.5	1	Muncitor	h-om	7,4200	57,6600	427,837
26.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3060	250,0000	76,500
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de telefon	buc	2,0000	59,2620	118,524
					57,6600	115,320
27.1	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,6600	115,320
27.2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0040	31,0000	0,124
27.3	01012073	Ațe aspre	kg	0,0040	35,0000	0,140
27.4	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0240	2,5000	0,060
27.5	5	Masa utilajului	t	0,0002	10 000,0000	2,000
27.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0040	170,0000	0,680
27.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	100,0000	0,200
28	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2).	m	60,0000	59,3415	3 560,490
					40,3620	2 421,720
28.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	61,2000	12,0000	734,400
28.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,3600	35,0000	12,600
28.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,0000	35,0000	105,000
28.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0300	19,0000	0,570
28.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	250,0000	3,000
28.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,5000	3,0000	22,500
28.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	7,2000	35,0000	252,000
28.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,6000	12,0000	7,200
28.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	39,0000	57,6600	2 248,740
28.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	57,6600	172,980
28.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
29	RpSC32A	Montarea cuierului pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка вешалки для белья или бумагодержателя из эмалированного чугуна, пластика, санфарфора и т.д., на кирпичные или блочные стены). Materiale marunte (dibluri,ipsos, etc) - 1,05	buc	1,0000	435,9188	435,919
					27,6768	27,677
29.1	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	400,0000	404,000
29.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	1,0500	0,0000	4,242
29.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	57,6600	27,677
1		TOTAL Lucrări de construcție și reparație. 1.1 Lucrări de reparație interioară (Внутренние работы)				95 862,309
		Inclusiv salariul				42 749,170
		1.2 Lucrări exterioare (Наружные работы)				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	80,0000	16,5682	1 325,456
					15,5682	1 245,456
30.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,0000	19,0000	76,000
30.2	7122050013400	Zidar	h-om	9,6000	57,6600	553,536
30.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,0000	57,6600	691,920
30.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8000	5,0000	4,000
31	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg	240,0000	41,1227	9 869,448
					2,5947	622,728
31.1	2873122004100	Plase sudate	kg	242,4000	37,0000	8 968,800
31.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,2000	37,0000	44,400
31.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,4000	37,0000	88,800
31.4	2010237318750	Distantieri	buc	72,0000	2,0000	144,000
31.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,6000	57,6600	553,536
31.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,6600	69,192
31.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,1440	5,0000	0,720
32	CF15A	Tencuieli exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	80,0000	137,2150	10 977,200
					98,0220	7 841,760
32.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	840,0000	3,0000	2 520,000
32.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4000	250,0000	600,000
32.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5600	19,0000	10,640
32.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,9200	0,0000	0,000

32.5	7122050013400	Zidar	h-om	112,0000	57,6600	6 457,920
32.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,0000	57,6600	1 383,840
32.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,600
32.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6400	5,0000	3,200
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	67,0000	111,8512	7 494,030
					70,3452	4 713,128
33.1	26531021008311	Tink	kg	154,1000	18,0000	2 773,800
33.2	4100126202818	Apă	m3	0,2680	19,0000	5,092
33.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,7400	57,6600	4 713,128
33.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4020	5,0000	2,010
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на клеe (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм). Material marunt (cirpe,disc) = 1,01	m2	13,0000	323,4791	4 205,228
					95,1390	1 236,807
34.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,2600	200,0000	2 652,000
34.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	48,1000	3,2000	153,920
34.3	24302261000001	Fuga	kg	6,1100	21,0000	128,310
34.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	260,0000	0,0100	2,600
34.5	4100126202818	Apă	m3	0,0260	19,0000	0,494
34.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0100	0,0000	29,667
34.7	9310060019930	Muncitor	h-om	21,4500	57,6600	1 236,807
34.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1560	5,0000	0,780
34.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1300	5,0000	0,650
35	CF15A	Tencuieli exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	20,0000	137,2150	2 744,300
					98,0220	1 960,440
35.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	210,0000	3,0000	630,000
35.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	250,0000	150,000
35.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1400	19,0000	2,660
35.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4800	0,0000	0,000
35.5	7122050013400	Zidar	h-om	28,0000	57,6600	1 614,480
35.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,6600	345,960
35.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	5,0000	0,400
35.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1600	5,0000	0,800
		TOTAL 1.2 Lucrări exterioare (Наружные работы)				36 615,662
		Inclusiv salariul				17 620,319
		1.3 Acoperiş (Кровля)				
36	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из шифера)	m2	60,0000	50,8658	3 051,948
					50,7408	3 044,448
36.1	7124010010700	Dulgher	h-om	26,4000	57,6600	1 522,224
36.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,4000	57,6600	1 522,224
36.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5000	5,0000	7,500
37	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat (Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с неровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и скрепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой кровли из отесанных лесоматериалов).	m2	60,0000	442,6220	26 557,320
					98,0220	5 881,320
37.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,6600	9 000,0000	5 940,000
37.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2400	9 000,0000	2 160,000
37.3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6600	9 000,0000	5 940,000
37.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2400	9 000,0000	2 160,000
37.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,0000	36,0000	324,000
37.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,0000	37,0000	333,000
37.7	2874115850000	Buloane M 20	buc	210,0000	10,0000	2 100,000
37.8	2874115840601	Piulita M20	buc	210,0000	2,0000	420,000
37.9	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	8,4000	55,0000	462,000
37.10	2874115802561	Surub M 12	buc	300,0000	0,5000	150,000
37.11	2874115840479	Piulita M12	buc	300,0000	0,5000	150,000
37.12	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	9,6000	55,0000	528,000
37.13	7124010010700	Dulgher	h-om	87,0000	57,6600	5 016,420
37.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0000	57,6600	864,900
37.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8000	5,0000	9,000
38	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	60,0000	28,5284	1 711,703

		(Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит). Material marunt - 1,03			14,4150	864,900
38.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	69,0000	12,0000	828,000
38.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	720,0000	0,0100	7,200
38.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,0000	8,603
38.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	12,0000	57,6600	691,920
38.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	57,6600	172,980
38.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6000	5,0000	3,000
39	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)). Material marunt - 1,05	m2	60,0000	338,4340	20 306,042
					66,3090	3 978,540
39.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	69,0000	195,0000	13 455,000
39.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	30,0000	50,0000	1 500,000
39.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	540,0000	0,6000	324,000
39.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	6,0000	85,0000	510,000
39.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,4000	85,0000	204,000
39.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	3,0000	50,0000	150,000
39.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,0000	169,502
39.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	54,0000	57,6600	3 113,640
39.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0000	57,6600	864,900
39.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0000	5,0000	15,000
40	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой). Material marunt - 1,03	m	9,7000	249,2113	2 417,350
					17,2980	167,791
40.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	10,1850	85,0000	865,725
40.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	13,5800	46,0000	624,680
40.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,9400	46,0000	89,240
40.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,9700	46,0000	44,620
40.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,9400	105,0000	203,700
40.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,9400	175,0000	339,500
40.7	2874115837745	Suruburi	buc	97,0000	0,6000	58,200
40.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,0000	22,924
40.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,9100	57,6600	167,791
40.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1940	5,0000	0,970
41	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior (Облицовка легкими и мягкими плитами ДВП, с лицевой поверхностью из натурального или искусственного шпона или бумажных обоев стен и потолков, в помещениях с нормальной влажностью, прибитыми гвоздями и деревянными рейками 5x7 см, расположенными на 30 см внутрь).	m2	5,0000	324,8000	1 624,000
					144,1500	720,750
41.1	2732103646000	Panouri fibrolemnnoase usoare moi	m2	5,5000	40,0000	220,000
41.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5000	36,0000	18,000
41.3	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0700	9 000,0000	630,000
41.4	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,5000	70,0000	35,000
41.5	7422010060100	Timplar	h-om	11,5000	57,6600	663,090
41.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,6600	57,660
41.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
42	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile (Разборка элементов крыш -метал оцинковка, включая выдергивание гвоздей из реек и сортировку восстанавливаемых материалов).	m2	7,5000	128,4052	963,039
					128,0052	960,039
42.1	7124010010700	Dulgher	h-om	13,5000	57,6600	778,410
42.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1500	57,6600	181,629
42.3	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6000	5,0000	3,000
43	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapet (Монтаж наружных металлических изделий, парапетов).	kg	25,0000	65,9616	1 649,040
					14,9916	374,790
43.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	25,0000	50,0000	1 250,000
43.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1250	66,0000	8,250
43.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2000	2,5000	0,500
43.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2500	50,0000	12,500
43.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,0000	1,500
43.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5000	3,0000	1,500
43.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,7500	57,6600	331,545
43.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,6600	28,830
43.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,6600	14,415
44	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grile(Монтаж	kg	28,0000	63,0786	1 766,201

		наружных металлических изделий: решеток).			12,1086	339,041
44.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	28,0000	50,0000	1 400,000
44.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1400	66,0000	9,240
44.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2240	2,5000	0,560
44.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2800	50,0000	14,000
44.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5600	3,0000	1,680
44.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5600	3,0000	1,680
44.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,3200	57,6600	306,751
44.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,6600	16,145
44.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,2800	57,6600	16,145
45	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: (Монтаж наружных металлических изделий: козырек).	kg	15,0000	63,0786	946,179
					12,1086	181,629
45.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	15,0000	50,0000	750,000
45.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0750	66,0000	4,950
45.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1200	2,5000	0,300
45.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1500	50,0000	7,500
45.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	3,0000	0,900
45.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,3000	3,0000	0,900
45.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,8500	57,6600	164,331
45.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,6600	8,649
45.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	57,6600	8,649
46	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д. на поверхности до 40 м2 включительно - профнастил). Materiale marunte(material pentru lipit tabla) - 1,05	m2	0,9000	359,2612	323,335
					89,3730	80,436
46.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,0350	195,0000	201,825
46.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,5400	37,0000	19,980
46.3	2874125886734	Nituri POP	buc	4,5000	0,5000	2,250
46.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	4,5000	0,6000	2,700
46.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,2925	37,0000	10,823
46.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,0900	30,0000	2,700
46.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	1,0500	0,0000	2,523
46.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3050	57,6600	75,246
46.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,6600	5,189
46.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0198	5,0000	0,099
47	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	15,0000	45,5000	682,500
					0,0000	0,000
47.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,7300	250,0000	682,500
		TOTAL 1.3 Acoperiş (Кровля)				61 998,656
		Inclusiv salariul				16 593,683
	2	Lucrări de montare				
48	TsH91A	Instalarea turnichetului (aplicativ. res. "banca pe 2 picioare" se exclude)	buc	1,0000	490,0020	490,002
					415,1520	415,152
48.1	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 000,0000	72,000
48.2	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
48.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,6600	109,554
48.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,6600	25,947
48.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,6600	279,651
	2	TOTAL Lucrări de montare				490,002
		Inclusiv salariul				415,152
	3	Utilaj				
49	Material	Turnichet tripod cu control acces	buc	1,0000	22 000,0000	22 000,000
					0,0000	0,000
	3	TOTAL Utilaj				22 000,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	1 341,9758
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		216 966,629
Asigurari sociale	24,0000%	18 570,798
Total		235 537,427

Cheltuieli de transport	7,0000%	9 703,109
Total		245 240,536
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 772,317
Total		248 012,853
Cheltuieli de regie	14,5000%	35 961,864
Total		283 974,717
Beneficiu de deviz	6,0000%	17 038,483

Total General fara TVA	301 013,200
TVA (20%)	60 202,640
TOTAL GENERAL	361 215,840
Inclusiv salariul	77 378,325

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;